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Dnia 24 listopada o godz. 12.00 w Sali Rajców bolesławieckiego Ratusza odbędzie się uroczyste podpisanie umowy

pomiędzy Gminą Miejską Bolesławiec a firmą S&T Services Polska sp. z o. o. na utworzenie Systemu Informacji

Przestrzennej dla 10 gmin.

Gmina Miejska Bolesławiec podpisuje umowę w imieniu 10 partnerów projektu „Budowa Systemu Informacji

Przestrzennej oraz rozwój e-usług publicznych i elektronicznych usług administracyjnych w północno-zachodniej części

województwa dolnośląskiego”. Wartość zamówienia wynosi  2 833 150 zł

 

Warto przypomnieć, że utworzenie Systemu Informacji Przestrzennej pozwoli w dużym stopniu usprawnić działanie

urzędów, a mieszkańcom umożliwi dostęp wielu istotnych zasobów danych.

System Informacji Przestrzennej będzie się składał z systemu wewnętrznego dla pracowników oraz systemu webowego i

mobilnego, które będą dostępne również dla mieszkańców. Aplikacje mobilne oprócz dostępu do wielu zasobów, będą

dawały możliwość zdalnego zgłaszania zdarzeń, a system w zależności od rodzaju zgłoszenia, będzie przesyłał je do

odpowiedniej jednostki lub informował, który urząd lub jednostka odpowiada za daną sprawę (w przypadku, gdy

zgłoszenie wybiega poza zakres odpowiedzialności gminy).  Wprowadzone rozwiązania ułatwią mieszkańcom zgłaszanie

problemów i spraw do właściwych służ oraz ograniczą proces błądzenia między urzędami.

Głównym elementem systemu będzie Jednostka Centralna w Gminie Miejskiej Bolesławiec, którą tworzy

wyspecjalizowana kadra pracowników. Ich zadaniem będzie zarządzanie Systemem Informacji Przestrzennej na

wszystkich poziomach administracyjnych we wszystkich Gminach.  Zespół będzie wspierał  Gminy Partnerskie na
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każdym etapie wdrożenia oraz na późniejszym etapie użytkowania systemu. Zadaniem Jednostki Centralnej będzie

również aktualizacja danych Partnerów, a także  bieżące czuwanie nad sprawnością systemu, monitorowanie usług oraz

ładowanie danych pozyskiwanych z systemów zewnętrznych.

Poszczególne moduły systemu pozwolą na prowadzenie wielu rejestrów gminnych w systemach bazodanowych,

wymianę danych między wydziałami i jednostkami, ale także na zarządzanie nimi, a co za tym idzie efektywne

planowanie rozwoju gminy.  

Zapraszam do udziału w spotkaniu

Agnieszka Gergont – rzecznik prasowy UM Bolesławiec

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

